
România                                                                          
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                              
Consiliul Local                                                               
                                                                                        
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 36  
                                                   din 30 mai 2006   
                                                  
 

          Privind obligaţia locatarilor blocurilor din comună de a se dota cu europubele ce 
vor fi amplasate la scările blocurilor. 

 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Ţinând cont de necesitatea asigurării curăţeniei pe raza comunei şi asigurarea 
depozitării şi colectării resturilor menajere într-un cadru civilizat ; 
             Având în vedere prevederile HG nr. 433/2004 privind aprobarea Regulamentului 
cadru de organizare şi funcţionare a serviciilor publice de salubrizare ; 
             Ţinând cont de prevederile art.38 al. 2 lit “r” din Legea nr. 215 / 2001 privind 
administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

       Art.1 Locatarilor tuturor blocurilor de pe raza comunei Nădrag le revine obligaţia 
ca în termen de 30 de zile de la adoptarea prezentei hotărâri , să amplaseze la fiecare 
scară de bloc europubele pe roţi, din material plastic, cu volum de 120 l , conform 
modelului stabilit de Primăria Nădrag . Se vor amplasa câte o europubelă la fiecare 6 
apartamente de pe scara respectivă.  

            Art. 2 Europubelele vor putea fi achiziţionate de la Primăria Nădrag la preţul la     
care le va achiziţiona Primăria , sau vor putea fi închiriate de la Primăria Nădrag cu o 
taxă de 5 lei/lună . 
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi  pentru . 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- SPGC 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                            Ungur Vasile  
                                                                                                           
 Contrasemnează sceretar 


